檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊家瑋

電話：(02)27256354

傳真：(02)27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：北市教綜字第1076066565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2598070_1076066565_1_ATTACH1.doc)

主旨：為增開本市107 學年度教師專業發展實踐方案專業回饋人

才初階研習一案，本局同意參加研習之教師公假派代出席

，請查照。

說明：依據本局107年11月12日北市教綜字第1076061920號函續

辦。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市各私立幼兒園、東莞台商子弟學校、臺北市非營利幼兒園

副本：臺北市立大學（本市校長及教師專業發展中心）（含附件）、臺北市立西松高級

中學（本市校長及教師專業發展中心培訓認可組）（含附件） 2018-11-14
12:57:44

大佳國小 1071114

*RHAA1076002560*